1 NIU CHIJAUKAY 16.00 0 16.00
1 NIU COMBINADO TROZO 19.00 0 19.00
1 NIU COMBINADO CHANCHO 17.00 0 17.00
1 NIU GASEOSA 1.5 9.00 0 9.00
3 NIU TAPER 1.00 0 3.00
1 NIU POLLO TROZO C/VERDURAS 17.00 0 17.00

OP. GRAVADAS: S/ 106.36
SUBTOTAL: S/ 106.36

IGV: S/ 10.64
TOTAL A PAGAR: S/ 117.00

SON: CIENTO DIECISIETE CON 00/100 SOLES

Información adicional:
Forma de pago: CONTADO

Código Hash: D5t3S6wG2BaJeroxX/gxvbDYgZU=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado

Vendedor:
CAJA